

केन्द्रीय विद्यालय संख्या - 1 / 2, कल्पाक्कम
KENDRIYA VIDYALYA NO.1 / 2 KALPAKKAM
प्रत्यक्ष साक्षात्कार / WALK-IN INTERVIEW

केन्द्रीय विद्यालय संख्या - 1 / 2, कल्पाक्कम, में बालवाटिका शिक्षक के पद पर संविदा नियुक्ति के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार केन्द्रीय विद्यालय संख्या - 2, कल्पाक्कम में आयोजित किया जाएगा। अधिक जानकारी विद्यालय की वेबसाइट केन्द्रीय विद्यालय संख्या-2, कल्पाक्कम: <https://no2kalpakkam.kvs.ac.in/> (दूरभाष:27481226) एवं केन्द्रीय विद्यालय संख्या-1, कल्पाक्कम: <https://no1kalpakkam.kvs.ac.in/> (दूरभाष:27481283) पर उपलब्ध है।

Walk-in interview for contractual appointment against the post of Balvatika Teacher will be conducted for KV No.1 & 2 Kalpakkam at KV No.2 Kalpakkam as per the following schedule. For more details, visit Vidyalaya websites- KV No 2: <https://no2kalpakkam.kvs.ac.in/> (Ph:27481226) OR KV No 1: <https://no1kalpakkam.kvs.ac.in/> (Ph: 27481283).

पद/Post	दिनांक/Date	दिन/Day	प्रस्तुत होने का समय /Reporting Time
बालवाटिका शिक्षक/ Balvatika Teacher	०२.०८.२०२३/ 02-08-2023	बुधवार/ Wednesday	प्रातः ०९:०० बजे / 9 am

इच्छुक अभ्यर्थी विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध बायोडाटा फार्म डाउनलोड कर मूल प्रारूप में भरकर उसे समस्त शैक्षणिक प्रमाण-पत्रों की मूल प्रति एवं छाया प्रति के साथ साक्षात्कार के समय उपस्थित होंगे।

Candidates should download and fill the biodata form available on KV1/KV2 website. Hardcopy of the filled bio-data form along with photocopies of all testimonials/documents should be produced at the time of the interview.

प्रधानाचार्य केवी-१/केवी-२ / PRINCIPAL KV 1/ KV 2

स्थान : कल्पाक्कम / Place: KALPAKKAM

दिनांक : २८.०७.२०२३ / Date: 28.07.2023

केन्द्रीय विद्यालय, सं २, सदरा
Kendriya Vidyalaya No-2, Sadra
कल्पाक्कम-६०३ १०२ (तमिलनाडु)
Kalpakkam 603 102 Tamilnadu